XIV.

GERMANIA ANTIQVA ET NOVA. Statūs vtriusque
Descriptio, de quē hac ad normam illius redu-
cendā Introductio Methodica. Cuius capita sunt:
Concordia Germanorum, Harmoniæ diuulsæ re-
stauratio, Legem Imperij authoritas, Dissidiorum
compositio, Animorum reconciliatio, Pax interna,
Incommune consultatio.

Subsequuntur, Tabulæ Legum fundamentali-
um Imperij, Aureæ Bullæ, Constitutionum, Pacis
Publicæ, Transactionis Passauicæ, Pactorum Re-
ligionis, legis Cæsareæ aliarumque Sanctionum
Præmaticarum, quas obsoleta nomina quidam
indignant, pristino nitore reuocata & à mentis ex-
purgata: reiectis Glossis Gallo Suecicis, textum ad

instar Aurelianensis, corrumpentibus, desumptis ex
actis Concilij formati, & Conciliabuli Heilbrun-
nensis; Malecontentorum, Excluserum, non conci-
liarorum, reconciliationem respicientium querimo-
nijs: Grauaminibus & controuersijs publicis. Deni-
que ex Hesso-Casselensium, Badeno-Turlachiorum,
Nassauo-Saræ-Pontanorum, aliorumque in patriæ
exitium armatorum, Aduersarijs. Omnia studiosè
collecta, studio Patricij Germani. Typis Tentonicis
Sub insigni Palladij Germanici, cum inscriptione Moribus
antiquis.

XV.

GESTA DEI PER FRANCOs, siue priscorum Franco-
rū Bella sacra, & expeditiones in Orientem, pro
fidei Christianæ propagatione, foelicissimè susceptæ.
Syriæ, Cypri, Græciæ Regibus impositis; & ipsa
Constantinopoli, Orientalis Imperij sede, diutissimè
possessâ.

Adjuncta est Antithesis, Gesta impiorum per Franco-
s, siue Francorum huius æui, pro Christiani nominis
hoste in principes Christianos concitando, machi-
nationes. Exhibentur inter cætera Oratoris Gallicij
laHaye, ad portam Othomannicam acta, Suecico
& Batauo pararijs pro Turcicæ clasiss ad littora si-
nûs Adriatici, inque Italiam descensu.

Pra-

Præterea, acta foederis cum Georgio Ragotzi Transylvaniæ Principe initi, & per eundem Oratorem Gallicum procurati, sub Hassæ & Batauorum ratihabitione, constituto pignore Olomucio, ac licentia Sultani Tyranni, per summū Vezirum Gallicis nummis corruptū, procuratā cuius paulo post, Deo Vltori dignas cum vitâ pœnas persoluit. Pactiones quoq; cum Tartaris habitæ, pro supetijs Transylvano mittendis, ac per *Auxiliarium* stragem in Polonia acceptam, cui memoriâ nostrâ nulla similis, impeditis. Omnia ex Archetypo fideliter desumpta, & ex Turcico idiomate translata per M. D. Asquier interpretem Cæsareum. Iuxta exemplar Byzantij editum. Erant plurima Augustæ Impiorum, in officina Degenerum. Ad insigne Liliorum marcescentium, cum inscriptione, Fuimus Troes.

XVI.

DE HASSORVM CASSELENSIVM à Cæsare defectio-
ne, eius causis & Authoribus. Deque eorum fœ-
deribus Gallo-Batauis, Scribente Ioachimo Vico-
fortio, Hassicorum negotiorum in Batauis Procura-
tore, & Gallico stipendiario.

Addita sunt, Actâ transacti-
um cum Lantgra-
uia tentatarum, & conclusarum, sed Gallicis arti-
bus,

bus, & pecunia, interturbatarum. | Cassellis. Apud Vi-
duam & hæredes Cattorum. Ad insigne Lunæ aureis
Gallicis coronatæ.

XVII.

ILLVSTRIVM CONTROVERSIARVM, ad Pacis Collo-
quium quam maximè conducentium, Syntag-
ma. Vbi agitur, de jure præcedentię, sedendi & ince-
dendi prærogatiuâ inter Legatos Regum, Princi-
pum, & Rerum publ. De Titulo Excellentiaę, cum
eius amplificatione, nouis scitis Scholæ Gallicanaę
illustrato. De inuisentium admissionibus. Qui sub
vranisco excipiendi? Quibus sedilibus? Quo serici
genere obtectis? De VII-Virum Augustalium, qui
non minores se Regibus ferunt, Dignitate. Inciden-
ter quæsitum, An Legato Ducis Allobrogum Prin-
cipis & Vicarij Imperij, Saxonicaę familiaę surculi,
plus honoris dandū, quàm Legatis Electoralibus?
In super, De statu Principum Imperi, & an Italicis
posthabēdi. Et quid de Gallicis? Quis titulus dandus
Duci Longo-villano, Gallicę Legationis Principi?
Ex occasione quæsitum, An noua Batauiæ,
Resp. ex piscatori & calcario populo couflata,
Reip. Veneræ, vti antiquissimæ, ita & nobilissime,
circa

23

circa honores sit adæquanda? Cum Examine nup̄-
ræ sententiæ Gallicæ per Estradam ex breuiculo re-
citatæ, latæ à Iudice non Iudice, studio vnus partis,
reliquis inauditis, abrepto, indictâ causâ; & si Deo
placet, corâ Electoribus, Principibus atque ordini-
bus S. R. Imperij, aliquando reuidendæ.

Ad calcem, affutus est libellus Gallicus. Authore
Serrâ. Inscriptus, Nugæ Nugarum & Vanitas Va-
nitatum Prostant in Vrbe Pacificatoriâ. In officinâ
Phaleratorum. Ad imaginem Diuitiani captantæ muscas.

XVIII.

DE IMPERIO CAROLI MAGNI, & Successorum: in-
ter quos numerantur quatuor Ludouici Impe-
ratores & Francorum Reges Authore Besiano Ar-
royo, Rethore Lugdunensi.

Adposita sunt testimonia, ex Scriptoribus Galli-
canis excerpta, quibus probatur, Ludouicum XIV.
Galliæ Regem non esse de stirpe Caroli Magni. Ad-
iunctâ Genealogiâ, quâ apparet familias, Austria-
cam, Saxoniam, Lotaringicam, Hassam, aliasque,
Carolouingis, multis gradibus Borboniâ esse pro-
pinquiores. Collectore Alexandro Patricio Arma-
cano. Cum approbatione Doctorum Lutet. Parisi-
or. Ex Officina Censorini Veri. Ad insigne Corniculæ,
regis auum Pennis vastitæ.

XIX.

LIBELLI SEDITIONOSI. Vnius inscriptio est, Auis des-Interesse aux Habitans des Pays Bas, qui sont sous la domination du Roy D'Espagne, par vne personne Neutre. Alterius. Fin de la Guerre aux Prouinces qui sont sous ladite domination, respondant audict aduis. Item. La Descouuerte des Proffondeurs D'Espange. Ad Ordines Populosque fideles Belgarum in Regem concitandos, clam Belgio immissi. Conscripti nomine Anonymo à duobus gēte & munere socijs, quibus uti nullâ in re, ita nec in hâc præterquam quod malè scribant, benè conuenit. Prioris Author est Democles Dumafius (Anagt) Posteriorum, Nereus à bile. (Anagr.)

Additum, Sanctioris Concilij Regij S. Ctum postulante fisci Patrono latum, quo libelli hi (à Pacis caduceatoribus ex ipsâ Pacis Vrbe aduersus Pacem submissi) seuerissimè damnantur. Prodierūt ex Officina Factiosorū. Sub imagine inuersâ fidei publicæ.

XX.

LILIETVM SVPEREXCRESCENS, id est, M. Antonij Arnaldi Scholæ Sorbonicæ Theologi, Paraphrasis ad illud Mathæi 6. 27. Considerate lilia, quomodo crescunt.

Ob argumenti vicinitatem, adjuncta est R. P. Ioannis Gans, è Societate Iesu, Conscientiæ Cæsareæ
Mode-

25

Moderatoris explanatio, Mathæi 22. Date, quæ sunt cæsaris cæsari, & quæ sunt Dei Deo-ex Bibliopolio Iustorum, Ad insigne Aquilæ volantis. Cum inscriptione: Hæc cælo; illa solo.

XXI.

LUDOVICI BORBONII, Ducis Anghiani, Regiæ stirpis & Iuuentutis Principis, ad Rocroiam Triumphatoris; Theodonis-Villæ & Philippopolis, Arcium fortissimarum, expugnatoris; Tribochiorum, Vangionū, Nemetumque Victoris, Pij, Fœlicis, de prosperis ad Rhenum & Mosellam partis victorijs Encomiasticon. Scribente Girardo Adulantio, eidem à secretis.

Adjecta, Vitæ, res geste, atque exitus infoelices trium eius nominis, qui omnes Ludouici Borbonij Anghiani Duces nuncupati, fato breues, ambitiosa morte, sed funesto exitu, occidère.

Ad Calcem, addita Analecta funerum. Parentalium, Elegiarum, Epitaphiorum, ac Monumetorum Sepulchralium, inignis Nobilitatis Gallicæ ductu Ducis Anghiani cætæ. Ex editione Friburgensi in Briigoia. Apud Iuuenalem Prosperum. Sub Icone Fortunæ vitreæ. Cum Symbolo. Cum splendet, frangitur.

XXII.

DE MAGNITVDINE GALLICÆ, eiusq; comparatione

D
ne

ne cū Græcā, Africana, Romana, & Turcica, Com-
mentarius amplissimus.

Additus est Tractatus, De eo quod interest, ad-
cunctos Orbis Principes directus. Cuditur in Urbis
& Orbis officina, sub Bilance. Prodibit proximè,
Anno nouo, Sole ad signum æquatoris progresso.

XXIII.

MARS SVECICVS. siue, Belle quindecennalis à Sue-
cis in Germaniā gesti, Initia, Incremēta, & Pro-
gressus, cum præliorum omnium Diario, maximè
vero Lutzouiani, in quo Rex Bellator occubuit. Ad-
ditis causis, prout in speciē magnis nominibus pro-
positæ sunt: nempe, Maris Baltici Securitas; Reli-
gionis Libertas: Amicorum auxilia; Iniuriam ultio,
& quæ inde pendent. Cum explicatione Symboli,
quo Leonardus Dorstensonius, Suecici Exercitūs
Dux, uti consuevit: Pro Ecclesia & pressa libertate.